[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                                 № ________

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации городского

поселения Новоаганск

от 17.12.2010 №100
В соответствии с п.2.1. Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов от  14.12.2010 №120, в целях наиболее эффективного использования муниципального имущества:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 17.12.2010 № 100 "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (Н.В. Коренько)

2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 17.12.2010 № 100.
2.2. Опубликовать постановление в газете «Новости Приобья» и разместить на официальном вебсайте органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  городского поселения Новоаганск Алфёрову О.А.

Глава городского поселения                                              П.И. Деревянко

Приложение к постановлению

администрации городского

поселения Новоаганск
от ___________ № _____

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Целевое назначение

	1
	Помещение №18 в административном здании
	пгт.Новоаганск, ул. Транспортная, д.12
	для использования под офис